粤物协通字[2015]14号

关于开展2015年度广东省范围内全国物业管理示范项目复验工作的通知
各市物业管理行业协会，各物业服务企业：
根据建设部《关于修订全国物业管理示范住宅小区(大厦、工业区)标准及有关考评验收工作的通知》(建住房物〔2000〕008号)文件要求，广东省自开展全国物业管理示范项目考评验收工作以来，树立了一批优秀物业管理服务项目，对提高全省物业服务水平发挥了重要示范作用。最近，本会部分会员单位应市场的需求和业主的要求，向本会提出开展复验工作计划。本会经研究决定，同意组织专家组，对会员单位取得全国物业管理示范项目称号满三年的项目进行复验，并向复验合格的示范项目出具证明，肯定会员单位的业绩，现将复验工作通知如下：
一、要求

本次复验工作采取企业自愿申报原则，申报企业须是本会会员单位。

二、申报程序与时限

（一）企业自评自报（9月25日前）：物业服务企业应对照相应标准，组织对所管全国物业管理示范项目进行自评、自查、自纠，并在此基础上向所在地的市物业管理行业协会提供复检申报材料：（1）本项目近三年物业管理工作情况汇报；（2）填写《全国物业管理示范住宅小区（大厦、工业区）标准及评分细则》并自评分。（3）全国物业管理示范项目达标复验申报表（一式三份），表格可从省物协网站下载(网址：http://www.gpmii.net)。
（二）各市物业管理行业协会组织预验（9月30日前）：各市物业管理行业协会要按照全国物业管理示范项目标准及评分细则，对辖区内的所有申报项目进行预验，对申报复验项目中发现的问题，向该项目物业服务企业提出书面整改意见；同时指导和督促物业服务企业在一周内提出整改方案并及时整改到位。各市物业管理行业协会应于9月30日前把全国物业管理示范项目复检申报表汇总后报送广东省物业管理行业协会秘书处。

（三）组织复验（10月中旬）：省物协将组织专家组，对各市物业管理行业协会上报的满三年的全国物业管理示范项目进行复验工作，复验工作与2015年度广东省物业管理示范项目考评验收工作同期进行。
（四）鉴于2014年住建部暂停了全国物业示范项目的申报评审工作，省物协暂不组织2015年度全国物业管理示范项目的申报工作。
广东省物业管理行业协会

二○一五年九月十四日

全国物业管理示范项目
复验申报表

项 目  名 称：

申 报  日 期：

管理单位名称：                （章）

说    明

1、 本表由申报全国物业管理示范项目复检的物业管理单位填写，一式三份；

2、 表格内不敷填写，可另加附页；

3、 应当如实填写，不得作假；

4、 一律用电子表格填写及报送，并附有企业公章及责任单位意见。
	示范项目
名称

	地址

	邮编

	管理单位

	负责人

	电话

	业主委员会成立时间/单一业主

	负责人

	电话

	全国物业管理示范项目达标时间

	管  理  单  位  自  检  概  述

	管  理  单  位  自  检  概  述

	预验总分

	市物业管理行业协会
预验意见

	复验总分

	省物协
复验意见

	备   注